
UFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA Olimpyawin Modulo atletica

CAT FEMMINILE SCUOLA MEDIA
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :Piacenza - Giudice A.:Giuseppe Ognissanti

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1 132 GREMI AGATA 04/10/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    11"0  616 Sq.
  2 149 ZAVATTARELLI FRANCESCA 02/09/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    11"5  485 Sq.
  3 154 NONNI BARKISSOU 02/01/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC    11"6  460 Sq.
  4 145 CONTINI NINA 11/12/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC    11"6  460 Sq.
  5 131 MANFREDINI MARIA CHIARA 10/10/1998 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    11"8  413 Sq.
  6 137 LO KOUDIA 20/06/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    12"1  345 Sq.
  7 133 HODZIC ESMA 10/12/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    12"3  303 Sq.
  8 134 LAMBERTI MARTINA 09/06/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    12"3  303 Sq.
  9 153 BOIARDI MARTINA 16/07/1998 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC    12"3  303 Sq.
 10 140 CRUDELE REBECCA 21/07/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    12"4  282 Sq.
 11 139 ABOGYIE ERNESTINA 01/01/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    12"4  282 Sq.
 12 144 FILOGRASSO JENNIFER 15/04/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC    12"5  262 Sq.
 12 152 GANDOLFI SILVIA 21/12/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC    12"5  262 Sq.
 14 155 BLESI CLARISSA 06/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC    12"6  243 Sq.
 14 158 FERRI NOEMI 20/05/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    12"6  243 Sq.
 16 159 STEFLI DENISE 08/02/1998 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    12"6  243 Sq.
 17 151 KALALI JASMINE 22/03/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    12"7  224 Sq.
 18 148 MAFFINI MARTINA 09/12/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC    12"7  224 Sq.
 19 143 RIGONI ALESSIA 09/02/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC    12"8  206 Sq.
 20 138 VECCHI GIULIA 19/06/1998 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    12"9  188 Sq.
 21 146 PIN CHIARA 02/07/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC    12"9  188 Sq.
 22 160 STEFLI JESSICA 08/02/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    12"9  188 Sq.
 23 150 PONZIO CLAUDIA 15/12/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    13"1  154 Sq.
 24 147 FRANCIOSI MARTINA 09/04/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC    13"1  154 Sq.
 25 136 DAVOLI GEMMA 01/01/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    13"2  137 Sq.
 26 141 SCAZZARIELLO MARTINA 20/09/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    13"4  106 Sq.
 27 142 COGNI JESSICA 05/08/1998 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    13"6   77 Sq.
 28 157 BIGONI SILVIA 27/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC    14"8    2 Sq.
 29 156 BERSANI SARA 09/02/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC    14"9    2 Sq.
Np. 135 DIOLI ISOTTA 07/05/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC     0"   <*> Sq.
Classificati  : 29 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  90 BADOVINI CARLOTTA 12/07/1998 S.M. CALVINO PIACENZA PC  3'36"7  507 Sq.
  2  89 DI CINTIO VITTORIA 10/01/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  3'40"2  470 Sq.
  3  91 BICHARA ELISABETH 15/12/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  3'46"9  403 Sq.
  4  99 VARESI ANGELICA 07/04/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  3'50"0  373 Sq.
  5  96 ROCCA SARA 23/03/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  3'53"3  342 Sq.
  6  94 HATHAWAY NICOLE 05/01/1999 S.M. ALSENO ALSENO PC  3'56"8  311 Sq.
  7  98 ILLARI VERONICA 18/04/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  4'00"0  282 Sq.
  8  95 TOSI NOEMI 23/06/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  4'09"2  207 Sq.
  9  92 RANNACHAN SAMANTHA 15/03/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  4'21"4  118 Sq.
 10  93 AMICI SEBASTIANA 17/03/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC  4'26"5   84 Sq.
 11 100 GHELFI CLAUDIA 24/12/1998 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  4'37"3   20 Sq.
Rit  97 MAGNANI NICOLE 15/03/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC     0"    1 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1  82 VULLO CLARA 13/03/1998 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC    50"5  435 Sq.
  2  86 FABRIANI PAMELA 19/11/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC    51"9  372 Sq.
  3  80 GUERRA MICHELA 01/01/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    52"4  351 Sq.
  4  79 DALLAVALLE CHIARA 22/02/1998 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    52"7  338 Sq.
  5  87 CASSI GIULIA 12/06/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC    52"8  334 Sq.
  6  83 FANZINI GIORGIA 16/01/1998 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    53"0  326 Sq.
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 (segue)CAT FEMMINILE SCUOLA MEDIAUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

  7  77 VOLPE VERONICA 20/11/1998 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    54"7  258 Sq.
  8  88 MONTEFIORI MARTINA 26/06/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    54"8  254 Sq.
  9  89 TURSI MARIASOLE 27/08/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC    55"0  247 Sq.
 10  93 NEGRATI MARTA 14/10/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    55"3  236 Sq.
 11  92 FERRI ELENA 18/10/1998 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC    56"3  200 Sq.
 12  84 DEVOTI CHIARA 25/11/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    59"5   98 Sq.
 13  85 RICORDA MARTINA 02/02/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  1'02"0   32 Sq.
 14  91 KAUR PAWANDEEP 11/07/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  1'03"5    1 Sq.
 15  78 REPETTI CHIARA 30/08/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  1'05"9    1 Sq.
 16  90 DUTU ESTERA 14/05/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  1'08"7    1 Sq.
Np.  81 GUERRA MICHELA 04/11/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC     0"   <*> Sq.
Classificati  : 16 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  34 MANFREDINI GREMI DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    59"3  490 Sq.
HODZIC VOLPE

  2  40 ZAVATTARELLI MITO CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC    59"7  471 Sq.
KALALI PONZIO

  3  41 BOIARDI NONNI IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC    59"8  467 Sq.
TURSI GANDOLFI

  4  38 DALLABONA FILOGRASSO IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  1'00"6  430 Sq.
CONTINI RIGONI

  5  35 LAMBERTI PONI S.M. CALVINO PIACENZA PC  1'00"6  430 Sq.
DAVOLI GUERRA

  6  36 LO VULLO FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  1'02"4  353 Sq.
MAZZOCCHI CILMI

  7  37 SCAZZARIELLO COGNI S.M. PETRARCA PONTENURE PC  1'03"5  308 Sq.
CRUDELE FANZINI

  8  39 MAFFINI FRANCIOSI S.M. ALSENO ALSENO PC  1'03"6  304 Sq.
CASSI PIN

  9  43 STEFLI JESSICA FERRI NOEMI S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  1'04"5  268 Sq.
KAUR STEFLI DENISE

 10  42 BERSANI BIGONI IC PIANELLO PIANELLO PC  1'09"9   83 Sq.
BLESI DACCAPO

Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   7 CRUDELE REBECCA 21/07/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  1.37 2-02  677 Sq.
  2  15 FERRI NOEMI 20/03/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  1.31 1-01  619 Sq.
  3   5 RIMOLDI GINEVRA 30/09/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  1.31 1-02  619 Sq.
  4   9 DALLABONA SIMONA 24/11/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  1.31 2-01  619 Sq.
  5   6 CILMI GIORGIA 30/10/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  1.28 1-02  590 Sq.
  6   2 VOLPE VERONICA 20/11/1998 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  1.28 2-02  590 Sq.
  7   8 DEVOTI CHIARA 25/11/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  1.28 2-06  590 Sq.
  8   1 DALLAVALLE CHIARA 22/02/1998 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  1.25 1-00  561 Sq.
  9  13 ROCCA SARA 23/03/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  1.25 2-02  561 Sq.
 10   4 VULLO CLARA 13/03/1998 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  1.15 2-02  464 Sq.
 11  11 SCALI MARTINA 26/11/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC  1.10 1-00  416 Sq.
 12  14 BLESI CLARISSA 06/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  1.10 3-02  416 Sq.
 13  12 MACCIOTTI ARIANNA 07/01/1998 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.05 1-00  367 Sq.
 14  10 FABRIANI PAMELA 19/11/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  1.05 2-01  367 Sq.
Np.   3 BINAGHI CHIARA 07/03/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC        -    <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
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 (segue)CAT FEMMINILE SCUOLA MEDIAUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]
 [ Finalisti ]

  1  23 NONNI BARKISSOU 02/01/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  3.97        488 Sq.
  2   5 PONI CHIARA 13/03/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  3.88        461 Sq.
  3   2 MANFREDINI MARIA CHIARA 10/10/1998 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  3.80        438 Sq.
  4   3 DI CINTIO VITTORIA 10/01/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  3.77        429 Sq.
  5   4 BADOVINI CARLOTTA 12/07/1998 S.M. CALVINO PIACENZA PC  3.75        423 Sq.
  6   1 SUBACCHI GIORGIA 04/10/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  3.74        420 Sq.
  7  20 ZAVATTARELLI FRANCESCA 02/09/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  3.70        409 Sq.
  8  21 TURSI MARIASOLE 27/08/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  3.62        386 Sq.
  9  22 BOIARDI MARTINA 16/07/1998 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  3.52        357 Sq.
 10  12 RIGONI ALESSIA 09/02/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  3.51        355 Sq.
 11  15 PIN CHIARA 02/07/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC  3.48        346 Sq.
 12  14 CONTINI NINA 11/12/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  3.47        343 Sq.
 13   8 ABOAGYIE ERNESTINA 01/01/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  3.42        329 Sq.
 14  17 MAFFINI MARTINA 09/11/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC  3.38        318 Sq.
 15   7 VECCHI GIULIA 19/06/1998 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  3.31        299 Sq.
 16  19 PONZIO CLAUDIA 15/12/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  3.22        275 Sq.
 17  10 ZARE FATOUMATA 06/12/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  2.98  2.94  211 Sq.
 18  24 VARESI ANGELICA 07/04/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  2.98  2.84  211 Sq.
 19  13 FILOGRASSO JENNIFER 15/04/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  2.95        203 Sq.
 20  16 FRANCIOSI MARTINA 09/04/1997 S.M. ALSENO ALSENO PC  2.80        164 Sq.
 21   6 DAVOLI GIORGIA 01/01/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC  2.69        137 Sq.
 22  27 KAUR PAWANDEEP 11/07/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  2.65        126 Sq.
 23   9 CREMONA ENRICA 03/02/1998 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  2.63        122 Sq.
 24  26 DACCAPO DILETTA 05/08/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  2.40         65 Sq.
 25  25 FRACCHIONI GIORGIA 21/05/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  2.26         32 Sq.
Sql  18 ADHEEN ASHNA SIMY 08/04/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC                1 Sq.
Np.  11 FANZINI GIORGIA 16/01/1998 S.M. PETRARCA PONTENURE PC               <*> Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1   1 HODZIC ESMA 10/12/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC  8.73        614 Sq.
  2   5 DALLABONA SIMONA 24/11/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC  8.15        554 Sq.
  3   9 MAGNANI NICOLE 15/03/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC  8.06        545 Sq.
  4   3 LO KOUDIA 20/06/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC  7.94        532 Sq.
  5   7 ADHEEN ASHNA SIMY 08/04/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  7.88        526 Sq.
  6  10 BERSANI SARA 09/02/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  6.70        400 Sq.
  7  11 FRACCHIONI GIORGIA 21/05/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC  6.20        346 Sq.
  8   8 MACCIOTTI ARIANNA 07/01/1998 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  6.15        340 Sq.
  9  13 GHELFI CLAUDIA 24/12/1998 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  5.66        286 Sq.
 10   6 CASSI GIULIA 12/06/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC  5.61        281 Sq.
 11  12 FERRI ELENA 18/10/1998 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC  5.17        232 Sq.
 12   4 COGNI JESSICA 05/08/1998 S.M. PETRARCA PONTENURE PC  4.84        195 Sq.
Np.   2 DIOLI ISOTTA 07/05/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC               <*> Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1  67 MANZINI MARTINA 09/04/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC    13"5     Ind.
  2  66 FERRARI ELENA 13/08/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC    15"8     Ind.
  3  68 CIGOLINI ALICE 22/09/1998 S.M. PETRARCA PONTENURE PC    20"8     Ind.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   1 REPETTI CHIARA 30/08/1997 DANTE CARDUCCI PIACENZA PC 41.81        746 Sq.

Pag. 3MIUR - CONI - FIDAL - Cip



 (segue)CAT FEMMINILE SCUOLA MEDIAUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

  2  24 STEFLI DENISE 08/02/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC 39.54        704 Sq.
  3   4 GUERRA MICHELA 04/11/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC 38.89        692 Sq.
  4   3 LAMBERTI MARTINA 09/06/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC 38.24        680 Sq.
  5   6 CILMI GIORGIA 30/10/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC 36.30        644 Sq.
  6  11 RANNACHAN SAMANTHA 15/03/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC 34.70        613 Sq.
  7   5 RIMOLDI GINEVRA 30/09/1997 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC 33.20        585 Sq.
  8  25 STEFLI JESSICA 08/02/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC 31.51        552 Sq.
  9   7 CREMONA ENRICA 03/02/1998 FAUSTINIFRANKNICOLINPIACENZA PC 29.64        516 Sq.
 10  14 SCALI MARTINA 26/11/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC 29.52        513 Sq.
 11  18 TOSI NOEMI 23/06/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC 27.66        477 Sq.
 12   8 BICHARA ELISABETH 15/12/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC 26.12        446 Sq.
 13  17 MONTEFIORI MARTINA 26/06/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC 25.30        430 Sq.
 14  26 NEGRATI MARTA 14/10/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC 25.22        428 Sq.
 15   9 SCAZZARIELLO MARTINA 20/09/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC 23.70        397 Sq.
 16  20 ILLARI VERONICA 18/04/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC 22.23        367 Sq.
 17  19 GANDOLFI SILVIA 21/12/1997 IC FIORENZUOLA FIORENZUOLA PC 22.15        366 Sq.
 18  15 HATHAWAY NICOLE 05/01/1999 S.M. ALSENO ALSENO PC 20.90        340 Sq.
 19  12 RICORDA MARTINA 02/02/1998 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC 19.78        317 Sq.
 20  10 ZARE FATOUMATA 06/12/1997 S.M. PETRARCA PONTENURE PC 17.87        277 Sq.
 21  13 AMICI SEBASTIANA 17/03/1998 S.M. ALSENO ALSENO PC 16.87        256 Sq.
 22  22 DUTU ESTERA 14/05/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC 15.92        236 Sq.
 23  21 BIGONI SILVIA 27/01/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC 13.36        182 Sq.
 24  23 DACCAPO DILETTA 05/08/1998 IC PIANELLO PIANELLO PC 10.46        120 Sq.
 25  16 KALALI JASMINE 22/03/1997 CARDINAL CASAROLI CASTEL SAN GIOVANNI PC  8.70         81 Sq.
Np.   2 PONI CHIARA 13/03/1997 S.M. CALVINO PIACENZA PC               <*> Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  54 MAGISTRALI FEDERICA 30/06/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC 13'53"6     Ind.
  2  52 MORA ARIANNA 04/05/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC 14'32"4     Ind.
Rit  51 LAMBRI NADIA 25/11/1997 IC CAGNONI CASTELL'ARQUATO PC     0"    1 Ind.
Np.  53 FEDCO NICOLETTA 19/05/1997 S.M. AGAZZANO AGAZZANO PC     0"     Ind.

Classificati  :  2 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1
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